
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-7
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
31

23
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 

 

 

EDICTE 

 

 

 

El Ple de l’Ajuntament, en sessió ordinària del dia 17 de juliol de 2025, ha aprovat 
l’expedient núm. 002/2025 de suplements de crèdits del Pressupost Municipal per a 
l’exercici 2025, pels imports següents: 

 
 
Suplements de crèdit:  432.646,37 € 
 

Es fa públic que l’expedient romandrà de manifest al públic, a Intervenció de 
l’Ajuntament, durant el termini de quinze dies hàbils, període durant el qual, qualsevol 
habitant del terme municipal o persona interessada podrà presentar en la seva contra i 
davant el Ple, les reclamacions i suggeriments que estimi convenients. 

 
 
En el suposat que no sigui presentada cap reclamació, l’acord d’aprovació inicial 
passarà a definitiu sense necessitat d’adoptar un nou acord. 

 
 
 

Teià, 18 de juliol de 2025 

L’alcaldessa 

Èrica Busto Navarro 
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